presente instrumento, podendo ser prorrogado por igual ou maior período, mediante aditivo contratual, 

respeitado o limite de duração consignado na forma do artigo 105 e seguintes da Lei n° 14.133/2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

3.1.O valor global para a execução do contrato será de: R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos 

reais). 

3.2. O pagamento será efetuado por meio de Ordem Bancária de Crédito, mediante depósito em conta 

corrente, na agência e estabelecimento bancário indicado pela Contratada, ou PIX, ou por outro meio 

previsto na legislação vigente. 

3.3.